РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2025 г.  № 11

О сокращении муниципальной должности-
заместителя главы поселения
по финансовым вопросам

         В связи с предстоящим преобразованием Кунашакского муниципального района в Кунашакский муниципальный округ, упразднением администраций сельских поселений Кунашакского муниципального района Челябинской области и увольнением заместителя главы Кунашакского сельского поселения по финансовым вопросам
                                                           РЕШАЕТ:
1. Сократить муниципальную должность заместителя главы Кунашакского сельского поселения по финансовым вопросам с 20 марта 2025 года.
2. Внести соответствующие изменения в структуру администрации Кунашакского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                             В.Ф. Хакимов